Во согласност со член 392 од Закон за трговските друштва, се издава
ПОЛНОМОШНО
ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП
 Се ополномоштува __________________________________, со ЕМБГ____________________, во име на ______________________________________________________________, да учествува во работата на Седницата на Годишното собрание на Тутунски комбинат АД Прилеп, закажано  за ден 26.05.2026 година  во просториите на работничкиот ресторан на Тутунски комбинат АД Прилеп, ул. „Прилепски бранители“ бр.85 Прилеп, со почеток во 11.00 часот, и со сите издадени акции од Тутунски комбинат АД Прилеп, кои се во сопственост на ______________________________________________, на денот на одржување на седницата на Собранието полноважно да гласа за точките од дневниот ред во согласност со следните инструкции: 
Д Н Е В Е Н  Р Е Д
I. Процедурален дел 
Гласам ______________________(ЗА/ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН)
II. Работен дел 
Гласам ______________________(ЗА/ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН)
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